ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           администрации сельского поселения  Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области

с.  Излегоще
01.10.2013 год                                                                                         № 57

Об утверждении проекта Правил землепользования
и застройки сельского поселения Излегощенский сельсовет

В соответствии с частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса РФ, Уставом сельского поселения  Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области администрация сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки сельского поселения  Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.
2.Направить проект Правил землепользования и застройки сельского поселения  Излегощенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на утверждение Совета депутатов сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 Излегощенский сельсовет                                                      Н. С.Теплинских
[bookmark: _GoBack]